1

ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN LẤP VÒ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /QĐ-UBND.HC Lấp Vò,  ngày       tháng       năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt Quyết toán vốn đầu tư dự án hoàn thành Công trình khắc

phục sạt lở dọc kênh Thầy Lâm xã Long Hưng A - Tân Mỹ

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN LẤP VÒ

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức

Chính quyền địa phương;

Căn cứ Nghị định số 99/2021/NĐ-CP ngày 11 tháng 11 năm 2021 của

Chính phủ, Quy định về quản lý, thanh toán, quyết toán dự án sử dụng vốn đầu tư

công;

Căn cứ Thông tư 96/2021/TT-BTC ngày 11 tháng 11 năm 2021 của Bộ Tài

chính, quy định về hệ thống mẫu biểu sử dụng trong công tác quyết toán;

Xét Báo cáo kết quả thẩm tra quyết toán số 1130/BC-TCKH ngày 29 tháng

11 năm 2022 của Phòng Tài chính-Kế hoạch huyện Lấp Vò.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt quyết toán vốn đầu tư dự án hoàn thành:

 - Tên công trình: Công trình khắc phục sạt lở dọc kênh Thầy Lâm xã Long

Hưng A - Tân Mỹ

- Chủ đầu tư: Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn.

          - Địa điểm: Xã Long Hưng A-Tân Mỹ, huyện Lấp Vò, tỉnh Đồng Tháp.

          - Thời gian khởi công: 07/7/2022; Hoàn thành (thực tế): 21/11/2022.

 Điều 2. Kết quả đầu tư:

           1. Nguồn vốn đầu tư:

Đơn vị: Đồng

Nguồn vốn

Tổng DT

được duyệt Giá trị phê

duyệt QT

Thực hiện

Đã thanh toán
Còn được

thanh toán

Tổng số 669.045.000 590.404.000    201.509.000  388.895.000

Quỹ Phòng chống

thiên tai năm 2022

590.404.000   201.509.000  388.895.000

2. Chi phí đầu tư:

2

Đơn vị: Đồng

Cơ cấu vốn đầu tư

thực hiện

Tổng DT

được duyệt

Chủ đầu tư

đề nghị quyết

toán

Chi phí đầu

tư được

quyết toán

Chênh lệch

so với đề

nghị

Tổng số  669.045.000 590.669.000 590.404.000 -265.000

- Chi phí xây dựng  527.241.000 500.879.000 500.879.000 0

- Chi phí QLDA 15.930.000 15.930.000 15.930.000 0

- Chi phí TVĐT& XD 73.178.000 68.446.000 68.446.000 0

- Chi phí khác 20.837.000 5.414.000 5.149.000 -265.000

- Chi phí dự phòng 31.859.000 0 0 0

3. Giá trị tài sản hình thành qua đầu tư:

Tên tài sản

Thuộc chủ đầu tư

quản lý
Giao đơn vị khác quản lý

Giá trị

thực tế

Giá trị

quy đổi
Giá trị thực tế Giá trị quy đổi

Tổng số   590.404.000

Tài sản dài hạn (cố định)   590.404.000

Tài sản ngắn hạn

Điều 3. Trách  nhiệm của chủ đầu tư và các đơn vị liên quan:

1. Trách nhiệm của chủ đầu tư:

- Được phép tất toán nguồn và chi phí đầu tư là: 590.404.000 đồng

Nguồn vốn Số tiền Ghi chú

Tổng số 590.404.000

Quỹ Phòng chống thiên tai năm 2022 590.404.000

- Công nợ tính đến ngày: Đối chiếu chứng từ với Chủ đầu tư.

- Nợ phải thu: Không.

  - Nợ phải trả: 388.895.000 đồng (Bằng chữ: Ba trăm tám mươi tám

triệu, tám trăm chín mươi lăm ngàn đồng).

Trong đó:

+ Chi phí thẩm tra quyết toán (Phòng Tài chính-Kế

hoạch)
3.346.000 đồng

+ Chi phí khảo sát địa hình, lập báo cáo KTKT (Công

ty TNHH MTV Vạn Phúc Đồng Tháp)
5.043.000 đồng

+  Chi phí xây dựng (Công ty TNHH MTV Trí Đức) 350.879.000 đồng

 + Chi phí quản lý dự án  (Phòng Nông nghiệp và Phát

triển nông thôn)
15.930.000 đồng

+  Chi phí giám sát thi công (Công ty TNHH TV-XD 13.697.000 đồng

3

Cường Gia Phúc)

Tổng giá trị 388.895.000 đồng

2. Trách nhiệm của đơn vị tiếp nhận tài sản:

- Được phép ghi tăng tài sản: 590.404.000 đồng.

Tên đơn vị tiếp nhận tài sản Tài sản cố định Tài sản  lưu động

Uỷ ban nhân dân xã Long Hưng A 271.585.840 0

Uỷ ban nhân dân xã Tân Mỹ 318.818.160

Tổng số 590.404.000

3. Trách nhiệm của các đơn vị, cơ quan có liên quan:

- Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn (Chủ đầu tư) có trách nhiệm

thanh quyết toán kinh phí thực hiện và tất toán công trình theo đúng quy định hiện

hành.

- Trung Tâm Tin học có trách nhiệm công khai trên Trang thông tin điện tử

Huyện.

Điều 4. Chánh Văn phòng HĐND và UBND Huyện; Trưởng các Phòng: Tài

chính-Kế hoạch, Kinh tế và Hạ tầng; Giám đốc Kho bạc Nhà nước Lấp Vò; Chủ

tịch UBND các xã: Long Hưng A, Tân Mỹ; Giám đốc Trung tâm Tin học và

Trưởng Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn chịu trách nhiệm thi hành

quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;

- CT, các PCT.UBND Huyện;

- LĐVP + CV Nhung;

- Lưu: VT, TCKH, Nh.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

                    CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Nhanh

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-30T18:27:18+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thị Nhanh<nguyenthinhanh.hlvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2022-12-01T08:24:41+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Lấp Vò<ubndlapvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2022-12-01T08:24:42+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Lấp Vò<ubndlapvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2022-12-01T08:24:42+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Lấp Vò<ubndlapvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2022-12-01T08:24:43+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Lấp Vò<ubndlapvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!